gas liquefeito 13 kg para atender as necessidades das S`ecretarias Municipais de ,Buerarema. 0

prefeito lant:a o Ato Formal para a contratagao da Empresa:  UALI`SSON MOREIRA DOS SANTOS
-ME CNP) nQ 13.582.823/0001-14. Vigencia: 31/12/2025. Valor Global R$ 62.500,00 (sessenta

e dois mil e quinhentos reais).

Buerarema/BA, 24 de Margo de 2025

Prefeito Municipal

HOMOLOGACA0 DA DISPENSA DE LICITACAO N9 006/2025

0 Prefeito Municipal de Buerarema - Bahia, no uso de suas atribuig5es legais, e tendo em vista

que foram cumpridas todas as formalidades do lnciso 11 do Art.

[...]

atender as necessidades das Secretarias Municipais de Buerareina, IioMOLOGA o Processo de

DISPENSA DE  LICITACAO,  celebrando  o  Contrato  com a  Empresa:    UALISSON  MOREIRA DOS

SANTOS -ME GNP) nQ  13.582.823/0001-14. Vigencia: 31/12/2025. Valor Global R$ 62.500,00

(sessenta e dois mil e quinhentos reais).

Buerarema/BA, 24 de Mar9o de 2025

aldo Souza Freitas

Prefeito Municipal

DISPENSA DE LICITACAO

Ng 006/2025

CONTRATO

CONTRATO N9 012/2025

CONTRATO  DE  FORNECIMENTO  QUE  ENTRE  SI

FAZEM  0  MUNIcipI0  DE  BUERAREMA/BA  E  A

EMPRESA  UALISSON  MOREIRA  DOS  SANTOS   -